8
14.03.2014 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 7стр. 6 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	14.03.2014
Скопје

Број 7             год IX
	Претплата за 2014 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, март 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник

         Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2310/1                                                                                               Градоначалник     13 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 и член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година, донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семсјтво на вработено лице во општински буџетски корисник, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-    Дамјаноска Васка , одделенски настаник во ОУ „ Ѓорѓија Пулевски“

-  Трајковска Добрица, наставник по македонски јазик во ОУ „ Ѓорѓија Пулевски“

   2. Барање на исплата на парична помош по основ на смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник 

-  Сузана Михајловска, наставник по ликовна култура  во ОУ „ Љубен Лапе“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-91/4                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел I  (објект  на КП 3508/1 и 3508/2) 
         Се објавува, Одлуката за  утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел I  (објект  на КП 3508/1 и 3508/2),  донесена на седумнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2346/1                                                                                               Градоначалник     13 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година , донесе

О Д Л У К А

утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел I  (објект  на КП 3508/1 и 3508/2) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5549/1 од 14.07.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3508/1 и 3508/2 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ дел II, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-91/6                                                                                     Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 2932/16)
        Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 2932/16), донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2309/1                                                                                               Градоначалник     14 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ А (објект  на КП 2932/16)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5950/1 од 27.05.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2932/16 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ УЕ А, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-91/5                                                                                     Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел IV  (објект  на КП 4043/1)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел IV  (објект  на КП 4043/1), донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2308/1                                                                                               Градоначалник     14 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел IV  (објект  на КП 4043/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8055/1 од 19.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 4043/1  КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ дел IV, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-91/7                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ Д (објект  на КП 5682/1 и КП 5682/2)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ Д (објект  на КП 5682/1 и КП 5682/2), донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2307/1                                                                                               Градоначалник     14 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ УЕ Д (објект  на КП 5682/1 и КП 5682/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5631/1 од 18.05.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 5682/1 и 5682/2  КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче “ УЕ Д, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-91/8                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за усвојување на барање за измена и дополна на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-539/2 од 20.02.2014 година

 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за усвојување на барање за измена и дополна на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-539/2 од 20.02.2014 година, донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2303/1                                                                                               Градоначалник     14 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 16-та  седница, одржана на ден 21.02.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за усвојување на барање за измена и дополна на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-539/2 од 20.02.2014 година

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за измена и дополна на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови од ресторан Гет Трејд од Скопје, за поставување урбана опрема – летна тераса, број 23-539/2 од 20.02.2014 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-91/9                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2013 година

 
Се објавува, за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2311/1                                                                                               Градоначалник     13 март 2014 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен васник на РМ" број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 17-та седница, одржана на 12.03.2014 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2013 година.
2. Составен дел на годишниот извештај се:

            -  годишната сметка;

            - извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

            - извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;

            -   извештај за користење на средства од резервите и

            -   извештај од одговорниот сметководител
      3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-91/3                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром  за 2013 година
 
Се објавува, Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром  за 2013 година, донесена на седумнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.03.2014 година.
Број 08-2304/1                                                                                               Градоначалник     13 март  2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на 17-та седница одржана на ден 12.03.2014 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2013 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2013 година се состои од:  

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.494.957.944 ден.
	785.764.607 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	808.540.000 ден.
	349.810.718 ден.

	Неданочни приходи
	126.216.800 ден.
	63.379.959 ден.

	Трансфери
	23.000.000 ден.
	18.461.842 ден.

	Капитални приходи
	228.917.000 ден.
	61.405.003 ден.

	Приходи од дотации
	300.808.144 ден.
	289.867.273 ден.

	Донации
	7.476.000 ден.
	2.839.812 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.494.957.944 ден.
	869.738.080 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.488.957.944 ден.
	869.663.080 ден.

	Резерви
	6.000.000 ден.
	75.000 ден.

	
	
	

	III - Дефицит
	0 ден.
	-83.973.473 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	 
	83.973.473 ден.

	
	
	

	Прилив
	
	83.973.473 ден.

	- Домашни приливи
	
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.

	- Депозити
	
	83.973.473 ден.

	
	
	

	Одлив
	
	0 ден.

	Отплата на главница
	
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2013 година, вкупно изнесува 177.646.977 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2013 год.                                                               177.646.977 денари

- Салдо основен буџет


         
                        161.029.873 денари

- Салдо буџет на блок дотации


          
              7.350.645 денари

- Салдо буџет на с-ка самофинансирачки активности            6.301.154 денари

- Салдо буџет на донации

          


    2.965.305 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 161.029.873 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2014 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 7.350.645 денари, се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2014 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 6.301.154 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2014 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 2.965.305 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2014 година.

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, и тоа:

[image: image2.jpg]bunaHc Ha npunxogm Ha HUBO Ha CTaBKa

1.071.457.000 521.061.079 115.216.800 56.983.520 300.808.144 293.478.772 7.476.000 2.839.812 0 1.494.957.944 874.363.183
Kar. Byyet CamochuHaH.aKTHB. HoTtauyuu Jonayun Kpegutn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuaay. Mnan Peanuaay.
71 AAHOYHU NPUXO AU 808.540.000 349.810.718 0 0 0 0 0 0 0 808.540.000 349.810.718
711 [aHok oa Aoxod, o4 Ao6UBKa W 0f KanuTanHi Ao6UBKA 11.770.000 11.898.583 0 0 0 0 0 0 Q 11.770.000 11.898.583
713 JaHoun Ha umoT 84.250.000 65.658.381 0 0 0 0 0 0 0 84.250.000 65.658.381
717 JaHoun Ha crieyudunHHN yeryrin 712.420.000 272.139.830 0 0 0 0 0 0 0 712.420.000 272.139.830
718 Takcu Ha KopuCTetbe M J03BOMNK 3a BpLUerbe Ha AejHOCT 100.000 113.924 0 0 0 0 0 0 0 100.000 113.924
72 HEAAHOYHW NPUXO AN 11.000.000 6.396.439 115.216.800 56.983.520 0 0 0 0 0 126.216.800 63.379.959
721 TMpeTmpuemMasqki NPUXoA U NPUXoa of NMOT 0 0 0 7.527 0 0 0 0 0 0 7.527
722 Tno6u, cyAcKn N aAMUHUCTPATUBHA Takcy 4.000.000 794.418 0 38.354 0 0 0 0 0 4.000.000 832.772
723 Takcu 1 HagomecToun 1.500.000 1.296.923 115.216.800 56.757.229 0 0 0 0 0 116.716.800 58.054.152
724 Dpyrn BnagvHuv ycryrn 500.000 536.692 0 7.466 0 0 0 0 0 500.000 544 158
725 [pyrv HegaHoHHM Npuxoan 5.000.000 3.768.406 0 172.944 0 1) 0 0 0 5.000.000 3.941.350
73 KAMUTANHWU NPUXOON 228.917.000 61.405.003 0 0 0 0 0 0 0 228.917.000 61.405.003
733 MMpopak6a Ha 3eMjULLTe U HeMaTepujanH BMOXXyBarba 228.917.000 61.405.003 0 0 0 0 0 0 0 228.917.000 61.405.003
74 TPAHC®EPW U JOHALUK 23.000.000 103.448.919 0 0 300.808.144 293.478.772 7.476.000 2.839.812 0 331.284.144 399.767.503
741 TpaHcdepy o4 APYrv HUBOA Ha BracT 23.000.000 103448 919 0 0 300.808.144 203478772 0 0 0 323808144 396.927 691
742 [loHauwv of CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 180.000 151.271 0 180.000 151074
743 KanuTanHu goHayuu 0 0 0 0 0 0 7.250.000 2.643.000 0 7.250.000 2.643.000
744 TeKoBHM AoHaLMN 0 0 0 0 0 0 46.000 45541 0 46.000 45.541

3aBpluHa cMeTKa Ha ByleToT Ha OnwTuHa OMNWTUHA AEPOOPOM





[image: image3.jpg]bunaHc Ha pacxogu Ha HUBO Ha CTaBKa

1.071.457.000 521.061.079 115.216.800 55.030.788 300.808.144 293.478.772 7.476.000 167.441 0 0 1.494.957.944 869.738.080
Kar. Byyet CamochuHaH.aKTHB. HoTtauyuu Jonayun Kpegutn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuaay. Mnan Peanuaay.
40 NMNATU UHAAQOMECTOLU 62.498.000 47.437.953 0 0 238.754.038 231.599.576 0 0 0 0 301.252.038 279.037.529
401 OcHoeHW NnaTn 42.550.000 30.658.857 0 a 174 029.753 169.035.065 0 0 1) 0 216.579.753 199.693.922
402 TpuaoHecu 3a coyujanHo ocurypyBaree 12.420.000 10.478.286 0 0 64.718.285 62.564.511 0 0 0 0 77.138.285 73.042797
403 OcTaHaTh NpygoHecy of nNnaTi 108.000 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 114 000 0
404 HapomecTouyn 7.420.000 6.300.810 0 0 0 0 0 0 0 0 7.420.000 6.300.810
41 PE3EPBW W HEAE®UHUPAHU PACXOAN 6.000.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 75.000
412 TMocTojaHa peaepBa (HenpeABUANUBN Pacxoan) 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 3.000.000 1]
413 TekoBHW peaepBy (PasHOBUAHU pacxoau) 3.000.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 75.000
42 CTOKU UYCIYTHU 371.309.000 208.556.148 108.842.400 51.586.608 61.454.106 61.311.512 226.000 167.441 0 0 541.831.506 321.621.709
420 MMaTHn 1 gHEBHN pacxoan 4.830.000 442206 744.000 65533 0 1) 180.000 121.900 0 0 5.754.000 629639
421 KomyHarnHm ycrnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja U TpaHCnopT 66.890.000 48.466.502 8.247.900 1969576 48940721 48940719 0 0 0 0 124.078.621 99.376.797
423 MaTepujanv u cvTeH MHBEHTap 8.470.000 3.991.117 64.476.000 37639933 1508433 1.505.068 46.000 45541 0 0 74.500.433 43.181.659
424 Tlonpasku 1 TEKOBHO 0apXyBarbe 227.660.000 126.400.985 12.776.000 6.314.389 2678.000 2551571 0 0 0 0 243.114.000 135.266.945
425 [loroBopHu ycrym 52.409.000 25623.352 19.541.500 4241828 8.188.478 8.175.785 0 0 a 1] 80.138.978 38.040.965
426 [ipyrvi TeKOBHM pacxoan 11.050.000 3.631.986 3.057.000 1355349 138474 138.369 0 0 0 0 14.245 474 5125704
427 TpuvBpemeHN BpaboTyBarba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 59.450.000 31.715.988 0 0 0 0 0 0 0 0 59.450.000 31.715.988
463 TpaHctepy A0 HeBNaaWHW opraHuaayuu 18.340.000 12.674.554 0 0 0 0 0 0 0 0 18.340.000 12.674.554
464 PazHu TpaHchepn 41.110.000 19.041.434 0 a 0 0 0 0 1) 0 41.110.000 19.041.434
48 KAMWUTAJIHU PACXOA4N $572.200.000 233.275.990 6.374.400 3.444.180 600.000 567.684 7.250.000 0 0 0 586.424.400 237.287.854
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvHu 24.200.000 10.107 858 3.339.400 2433.902 310.000 290.723 0 0 1) 0 27.849.400 12.832.483
481 TpagexxHun objekTn 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 [Llpyrv rpagexHn objekTn 533.700.000 221.484.938 0 0 0 0 7.250.000 0 0 0 540.950.000 221484 938
483 Kynysarbe Ha me6en 400.000 0 2.235.000 1.010278 290.000 276.961 0 0 a 1] 2.925 000 1.287.239
485 BnoxxyBarba 1 HedbMHaHCHCKU cpeacTBa 13.900.000 1.683.194 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 1.683.194
486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3aBpluHa cMeTKa Ha ByleToT Ha OnwTuHa OMNWTUHA AEPOOPOM





[image: image4.jpg]MocebeH gen Ha 3aBplUHA CMeTKa Ha HUBO Ha CTaBKM

1071.457.000 521.061.079  116.216.800  56.030.788  300.808.144  293.478.772 7.476.000 167.441 4 0 1.494.957.944  869.738.080

Kar. Byuert CamochuHaH.aKTHB. JoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
CTaBka onmuwec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.

A00 COBET HA OMNUWTUHA 42510000  24.572.089 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 42510000  24.572.089
40 TNATA W HAIOMECTOLM 7.000.000 5.779.564 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.779.554
401 OCHOBHM NaTH 1.500.000 898.088 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 898.088
404 HagomecToum 5.500.000 4.881.466 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.881466
41 PE3EPBY U HEQEQUHUPAHW PACXOAN 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0
412 MocTojaa pesepea (HenpeJBUNMEN PACXOM) 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
413 TeKOBHM pesepeu (PAsHOBUAHM PACXOAH) 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
42 CTOKAWMYCNYTU 3.000.000 519.699 0 0 0 0 0 0 0 [ 3.000.000 519.699
420 MaTHN M HEBHM PACXO AN 1.150.000 22321 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 22321
421 KOMyHaInHU yCIyr, rpeete, KOMyHUKaLuja i TPaHenopT 300.000 118.976 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 118.976
423 Marepujany u cHTeH UHBEHTAp 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
426 [Jpyru TeKOBHM pacxoAu 1.050.000 378.402 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 378402
46 CYBBEHLIMWA U TPAHCOEPU 27510000  18.272.836 0 4 0 0 0 0 0 0 27510000 18272836
463 TpaHcchepy 40 HEBNaJMHU OpraHu3alMK 18.160.000  12.674.554 0 0 0 0 0 0 0 0 18160000  12.674.554
464 Pash Tparodepu 9.350.000 5.598.282 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 5.598.282
48 KATMUTATIHU PACXOAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 BRoXyBara u HehUHAHCHCKM CpEACTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image5.jpg]Kar.

Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
D00 TPAZJOHAYATHUK 6.618.000 2.896.873 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 6.618.000 2.896.873
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 1.498.000 1.093.469 0 0 0 0 0 0 4 0 1.498.000 1.093.469
401 OcHoBHY NnaTH 1.050.000 788.885 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 788.885
402 TIpugoHeCH 3a COUUJaNHO OCHTYPyBate 420.000 291873 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 291873
403 OcTaHaTH NPUAOHECH 0 MNATH 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0
404 HagomecToum 20.000 12711 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 12711
41 PE3EPBY U HEQEQUHUPAHW PACXOAN 1.000.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 75.000
413 TeKoBHU pesepeu (PASHORUAHN PacX0/H) 1.000.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 75.000
42 CTOKMWMYCIYTU 2.380.000 592.234 0 0 0 0 0 0 0 [ 2.380.000 592234
420 TIaTHH U AHEBHM PACXOIH 1.780.000 386.225 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 386.225
423 Marepujany u cHTeH uHBEHTap 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
426 [Jpyru TeKOBHM pacxoAu 500.000 206.009 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 206.009
46 CYBBEHLIMWA U TPAHCOEPU 1.740.000 1.136.170 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 1.136.170
463 Tpancchepn 70 HEBNAAUHH OPTAHKALMM 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0
464 Pash Tparodepu 1.560.000 1.136.170 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.136.170





[image: image6.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanuzay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuaay.

D10 MECHA CAMOYINPABA 2.050.000 1.058.284 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 2.050.000 1.058.284

42 CTOKMWMYCIYTU 2.050.000 1.058.284 0 4 0 0 0 0 0 [ 2.050.000 1.058.284

421 KoMyHanHu yCRyr, fpeetse, KoMyHUKaLuja U TpaHeriopT 1.550.000 935.856 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 935856

424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBAIE 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0

425 [loToBOpHM yenyru 300.000 122428 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 122428





[image: image7.jpg]Kar.

Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnad  Peanusay.
E00 OMWTUHACKA AIMMHUCTPALIMJA 132.560.000  78.040.482 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 132560000  78.040.482
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 52500000  39.230.179 0 0 [ 0 0 0 4 0 52500000  39.230.179
401 OcHoBHY NnaTH 38.500.000  27.637.133 0 0 0 0 0 0 0 0 38500000  27.637.133
402 TIpugoHeCH 3a COUUJaNHO OCHTYPyBate 12.000.000  10.186.413 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 10186413
403 OcTaHaTH NpugOHECH 04 NNATH 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
404 HagomecToum 1.900.000 1.406.633 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.406 633
42 CTOKWWMYCNYTU 42.560.000  23.933.851 0 0 0 0 0 0 0 0 42560000  23.933.851
420 MaTHN M HEEHM PACXO AN 1.900.000 33.660 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 33.660
421 KOMyHaInHU yCyr, rpeeie, KOMyHUKaLuja  TPaHenopT 11.050.000 6.574.467 0 0 0 0 0 0 0 0 11.050.000 6.574.467
423 Marvepujanu u cHTeH uHBEHTap 5.470.000 2.980.427 0 0 0 0 0 0 0 0 5.470.000 2.980427
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 PKYBatbe 3.130.000 1.391583 0 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 1.391583
425 [loToBOpHM yenyru 15.160.000  10.656.024 0 0 0 0 0 0 0 0 15160000  10.656.024
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 5.850.000 2.297.690 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 2297690
46 CYBBEHLMWA U TPAHCOEPU 30.200.000  12.306.982 0 [} 0 0 0 0 0 0 30200000  12.306.982
464 PagHy Tpacdepu 30.200.000  12.306.982 0 0 0 0 0 0 0 0 30200000  12.306.982
48 KATMTATHWA PACXOAM 7.300.000 2.569.470 0 0 0 0 0 0 0 [ 7.300.000 2.669.470
480 KynyBatse Ha onpema n MawuHu 5.100.000 1.300.276 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 1.300.276
483 Kynyeame Ha me6en 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0
485 Broxkyearba u HepMHAHCHCKA CpejcTBa 1.800.000 1.269.194 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.269.194





[image: image8.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
F10 YPBAHUCTUUYKO MNAHUPAHKE 9.669.000 871.602 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 9.569.000 871.602
42 CTOKMWMYCIYTU 9.569.000 871.602 0 4 0 0 0 0 0 [ 9.569.000 871.602
425 [loToBOpHM yCnyru 6.569.000 125.897 0 0 0 0 0 0 0 0 6.569.000 125897
426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 3.000.000 745,705 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 745,705




[image: image9.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.

F20 YPEQIYBAHE HA FPAZIEXXHO 3EMJULITE 12.100.000 1.797.859 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 12.100.000 1.797.859

42 CTOKMWMYCIYTU 12.100.000 1.797.859 0 4 0 0 0 0 0 0 12.100.000 1.797.859

424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [JoroBopHM yenyTH 12.000.000 1.797.859 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.797 859

426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0





[image: image10.jpg]Kar.
Craska onwuec
MoTcTaeka

Byyer

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

MnaH Peanuzay.

HoTaynn

MnaH Peanuzay.

HoHayunu

Mnax

Peanuzay.

KpeguTtn

Mnax

Peanusay.

BKYMNHO

MnaH Peanuaay.

FAO0 YPEAQYBAHE HA NPAAEXXHO 3EMJULUTE (KAMUTAJHU TPOLLIOLIW)
48 KATMTAIIHU PACXOAM
482 [Ipyru rpagexim oGjekTH

485 Brokyearba U HetMHAHCHCKA CPeACTBa

334.600.000
334.600.000

322.600.000
12.000.000

96.218.999
96.218.999

95.804 999
414000

0 0
0 0
0 0
0 0

334.600.000 96.218.999
334.600.000 96.218.999

322.600.000 95.804 999
12.000.000 414 000





[image: image11.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
FDO YPEAYBAHE HATIPOCTOP BO PYPAJIHU NOAPAYJA (KAMUTAJHA 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 0
TPOLLOLH)
48 KATMTATHU PACXOAM 4.150.000 0 0 0 0 0 0 [} 0 [ 4.150.000
482 [Ipyru rpaexim oGjekTh 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000





[image: image12.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanuzay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuaay.

G10 NOAAPLIKA HA JNIOKAJIHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ 1.000.000 4.180 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 4.180

42 CTOKMWMYCIYTU 1.000.000 4.180 0 4 0 0 0 0 0 [ 1.000.000 4180

423 Marvepujanu u cHTeH uHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [JoroBopHM yenyTH 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0

426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 400.000 4.180 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 4.180





[image: image13.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.

J00 OfIPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 19.500.000 9.966.898 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 19.500.000 9.966.898

42 CTOKMWMYCIYTU 19.500.000 9.966.898 0 4 0 0 0 0 0 0 19.500.000 9.966.898

421 KoMyHanHu yCRyr, fpeetse, KoMyHUKaLuja U TpaHeriopT 100.000 369 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 369

424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBAIE 19.100.000 9.869.314 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 9.869.314

425 [loToBOpHM yenyru 300.000 97.215 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 97.215
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[image: image14.jpg]Kar.

Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanuzay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuaay.
J30 JABHO OCBETJNIYBAWE 44.000.000  39.407.889 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 44000000  39.407.889
42 CTOKMWMYCIYTU 44.000.000  39.407.889 0 4 0 0 0 0 0 0 44000000  39.407.889
421 KoMyHanHu yCRyr, fpeetse, KoMyHUKaLuja U TpaHeriopT 24700000 24.674.565 0 0 0 0 0 0 0 0 24700000  24.674.565
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBAIE 19.000.000  14.733.324 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 14733324
425 [loToBOpHM yenyru 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
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[image: image15.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. Peanuzay. Peanuzay. Peanusay. MnaH Peanuaay.
J60 OJPXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJIHA NATULLTA, YIIMLIU N 161.600.000 99.696.696 0 0 0 0 0 0 0 0 161.600.000 99.696.696
PETYJINPAKE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKAWMYCIYTU 160.500.000  99.254.722 0 0 0 0 0 0 0 0 160.500.000  99.254.722
424 TIONPAEKH  TEKOBHO O PKYBAE 160.000.000  98.818.440 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000.000  98.818.440
425 [loroBopHM yenyru 500.000 436.282 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 436.282
48 KATMTATHA PACXOAM 1.100.000 441.974 0 0 0 0 0 0 0 [ 1.100.000 441974
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 1.100.000 441.974 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 441974
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[image: image16.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
J70 OfPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIO 32.550.000 15.490.518 0 0 0 0 0 0 0 0 32.560.000 15.490.518
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 1.500.000 1.334.751 0 0 0 0 0 0 4 0 1.500.000 1.334.751
401 OcHoBHY NnaTH 1.500.000 1.334.751 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.334.751
42 CTOKMWMYCIYTU 30.450.000  14.155.767 0 4 0 0 0 0 0 0 30450000  14.155.767
423 Marepujani u cHTeH UHBEHTAp 1.950.000 785.690 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 785690
424 TIONPAEKH H TEKOBHO 0 APKYBatLe 13.200.000 1.287.915 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 1.287 915
425 [I0r0BOpHM yCnyTH 15300.000  12.082.162 0 0 0 0 0 0 0 0 15300000  12.082.162
426 Jpyru TEKOBHM pacxogu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
427 Tipuepemety BpacoTyBatsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KATMTATHA PACXOAM 600.000 0 0 0 0 0 0 [} 0 0 600.000 0
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
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[image: image17.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.

Jg0 APYIY KOMYHANHU YCNYTU 800.000 285.409 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 800.000 285.409

42 CTOKMWMYCIYTU 600.000 285.409 0 4 0 0 0 0 0 [ 600.000 285.409

424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBate 600.000 285.409 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 285409

426 [Ipyru TeKOBHM pacxoAu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KATMTATHA PACXOAM 200.000 0 0 0 0 0 0 [} 0 0 200.000 [}

482 [Ipyru rpagesxim oGjekTH 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
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[image: image18.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
J90 OJPXXYBAHE HA NPOCTOPU 3A NAPKUPAHE 12.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.150.000 0
42 CTOKMWMYCIYTU 12.150.000 0 0 4 0 0 0 0 0 0 12.150.000
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBate 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000
425 [JoroBopHM yenyTH 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000
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[image: image19.jpg]Kar.

Craska onwuec
MoTcTaeka

Byyer

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

MnaH Peanuzay.

HoTaynn

MnaH Peanuzay.

HoHayunu

MnaH Peanuzay.

KpeguTtn

MnaH Peanusay.

BKYMNHO

MnaH Peanuaay.

JAO U3FPAABA HA JABHO OCBETJTYBAHE
48 KATMTAIIHU PACXOAM
482 [Ipyru rpagexim oGjekTH

49.900.000 22.269.892

49.900.000 22.269.892
49.900.000 22.269.892

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

49.900.000 22.269.892
49.900.000 22.269.892
49.900.000 22260892
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[image: image20.jpg]Byyer

CamochuHaH.aKTuB.

HoTaynn

HoHayunu

KpeguTtn

BKYMNHO

Kar.
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JDO U3rPAABA N PEKOHCTPYKLUJA HA JTIOKAJNHU NATULLTA N YIIULU 19.100.000 12.394.222 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 12.394.222
48 KATMTATHA PACXOAM 19.100.000  12.394.222 0 0 0 0 0 0 0 19100000  12.394.222
0 0 0 0 0 19.100.000  12.394.222

482 [Ipyru rpagexim oGjekTH

19.100.000 12.394.222
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[image: image21.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JEO U3MPAJIBA HA MPOCTOP 3A NAPKUPAHE 3.000.000 17979 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 3.000.000 117.979
48 KATMTATHA PACXOAM 3.000.000 117.979 0 4 0 0 0 0 0 [ 3.000.000 17979
480 Kynyeare Ha Onpema u MaiuHm 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
482 [Ipyru rpagexim oGjeKTH 2.900.000 117.979 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 117.979
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[image: image22.jpg]Kar.

CraBka onwec
MoTcTaeka

Byyer

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

Mnax

Peanusay

HoTaynn

Mnax

Peanusay

HoHayunu

Mnax

Peanuzay.

KpeguTtn

Mnax

Peanusay.

BKYMNHO

Mnax

Peanuaay.

JFO U3FPAABA HA COOBPAKAJHA CUTHATIM3ALIMJA
48 KAMWTAITHA PACXOAN
482 [pyrv rpagexHu objektn

1.750.000

1.750.000
1.750.000

0

0
0

1.750.000
1.750.000
1.750.000
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[image: image23.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
JGO U3rPAABA HA CUCTEMU 3A BOAQOCHABYBAHE 1.200.000 98.778 0 0 0 1.200.000 98.778
48 KATMTATHA PACXOAM 1.200.000 98.778 0 0 [ 1.200.000 98.778
482 [pyru rpagexHu objekTn 1.200.000 98.778 0 0 0 1.200.000 98.778
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[image: image24.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
Jio U3rPAJBA HA CUCTEMU 3A OABEAQYBAHE UTNPEHUCTYBAHE HA 10.000.000 8.307.761 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.307.761
OTNAAHW BOAU
48 KATMTATHU PACXOAM 10.000.000 8.307.761 [} 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.307.761
10.000.000 8.307.761 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.307.761

482 [Ipyru rpaexim oGjekTh
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[image: image25.jpg]Kar.

Craska onwuec
MoTcTaeka

Byyer

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

BKYMNHO

MnaH Peanuaay.

JMO MAPKOBU WU 3ENEHUNO (KAMUTAJHU PACXOAW)
48 KAMWTAITHA PACXOAN
482 [pyrv rpagexHu objektn

485 Brokyearba U HetMHAHCHCKA CPeACTBa

46.800.000
46.800.000

46.700.000
100.000

29.168.313
29.158.313

29.158.313
0

46.800.000 29.168.313
46.800.000 29.168.313

46.700.000 20158313
100.000 0
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[image: image26.jpg]Kar.

CraBka onwec
MoTcTaeka

Byyer

MnaH Peanuzay.

CamochuHaH.aKTuB.

JNO YPBAHA OMNPEMA (KAMWTAJIHW PACXOAW)
48 KAMWTAITHA PACXOAN
480 KynyBare Ha onpema i MatmHiu

482 [Ipyru rpagexim oGjeKTH

13.900.000
13.900.000

7.000.000
6.900.000

8.600.189
8.600.189

2488381
6.111.808

BKYMHO
MnaH Peanuaay.
13.900.000 8.600.189
13.900.000 8.600.189
7.000.000 2488381
6.900.000 6.111.808
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[image: image27.jpg]Kar.

Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
K40 KYNTYPHU MAHUOECTALIMA U TBOPELITBO 4.850.000 967.269 [ 0 [ [} 0 [ 0 0 4.850.000 967.269
42 CTOKMWMYCIYTU 2.850.000 967.269 0 4 0 0 0 0 0 [ 2.850.000 967.269
421 KoMyHanHu yCRyr, fpeetse, KoMyHUKaLuja U TpaHeriopT 2400000 967.269 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 967.269
423 Marepujani u cHTeH UHBEHTAp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TONPABKM U TEKOBHO O/JpXyBAate 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
425 [loroBopHu yenyTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
48 KATMTATHA PACXOAM 2.000.000 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0
480 KynyBatse Ha onpema n Mawuiu 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0

24





[image: image28.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHUE 67.400.000  51.279.045 71482400 22981600 215768826  210.072.330 7.430.000 121.900 0 0 362081226 284.454.875
40 TNATA M HAJIOMECTOLM [ [ 0 0 174100000  168.578.413 [} 0 4 0 174100000  168.578.413
401 OcHoBHY NnaTH 0 0 0 0 126900000  123.064517 0 0 0 0 126900000  123.064517
402 TIpugoHeCH 3a COUUJaNHO OCHTYPyBate 0 0 0 0 47197000 45513896 0 0 0 0 47197.000  45513.89
403 OcTaHaTH NpugOHECH 04 NNATH 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKAWYCNYTU 18700000  12.668.358  69.392.400  22.488.149  41.068.826  40.926.233 180.000 121.900 0 0 120341226  76.204.640
420 TIaTHU U AHEBHM PACXOIH 0 0 494.000 18.800 0 0 180.000 121.900 0 0 674.000 140.700
421 KoMyHanHu yCryr, peetse, KoMyHUKaLuja U TPaHCTopT 17.390.000  12.195.000 2.937.900 218015 36495750 36495757 0 0 0 0 56823659  48.908.772
423 Marepujany u cHTeH UHBEHTAp 450.000 225000 40.606.000  16511.738 1.508.433 1.505.068 0 0 0 0 42564433 18241806
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBate 130.000 15.000 4.911.000 1.637.611 2378.000 2251571 0 0 0 0 7.419.000 3.904.182
425 [JoroBopHM yenyTH 730000 233358 18.146.500 3.382.635 548,160 535468 0 0 0 0 19.424.660 4151461
426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 0 0 2.297.000 719,350 138474 138.369 0 0 0 0 2435474 857.719
46 CYBBEHLIMMA U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 0 [} 0 [ [} [}
464 Pashu Tpanodepu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KATMUTATIHU PACXOAM 48.700.000  38.610.687 2.090.000 493.451 600.000 567.684 7.250.000 0 [} 0 58.640.000  39.671822
480 Kynyeaie Ha Onpema u MauHm 9.000.000 6.319.201 800.000 426.760 310000 290723 0 0 0 0 10.110.000 7.036 684
482 [Ipyru rpaexim oGjekTH 39.700.000  32.291486 0 0 0 0 7.250.000 0 0 0 46.950.000 32291486
483 Kynyeame Ha me6en 0 0 1.290.000 66.691 290,000 276 961 0 0 0 0 1.580.000 343652
485 BRoxypaba u HeMHAHCHCKA CPeACTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25





[image: image29.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
R10 3ALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAWHA UTIPUPOJA 500.000 72127 0 0 0 500.000 72127
42 CTOKMWMYCIYTU 500.000 72127 0 0 [ 500.000 72127
425 [loToBOpHM yCnyru 500.000 72127 0 0 0 500.000 72427
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[image: image30.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec

MoTcTaeka MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanuzay. MnaH Peanusay. MnaH Peanuaay.
RAO SALUTUTA HA XKXUBOTHA CPEAUHA N NMPUPOAA (KAMUTANHA 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
PACX0A4W)
48 KATMTATHU PACXOAM 600.000 0 0 0 0 0 0 [} 0 [ 600.000
482 [Ipyru rpaexim oGjekTh 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000
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[image: image31.jpg]Kar. Byyer CamochuHaH.aKTuB. HoTtayuu Jonayun KpeguTtn BKYIMHO
Craska onwuec
MoTcTaeka Mnax Peanusay. Mnax Peanuaay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnad  Peanusay.
V10 JIETCKWU rPAJUHKA 36700000  17.487.726  43.734.400 32049188  85.039.318  83.406.442 46.000 45.541 0 0 166519718  132.988.897
40 TNATA M HAJIOMECTOLM 0 0 0 0 64654038  63.021.163 0 0 0 0 64654038  63.021.163
401 OcHoBHY NnaTH 0 0 0 0 47120753 45.970548 0 0 0 0 47420753 45970548
402 TIpugoHeCH 3a COUUJaNHO OCHTYPyBate 0 0 0 0 17521285  17.050615 0 0 0 0 17521285  17.050615
403 OcTaHaTH NpugOHECH 04 NNATH 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 3.000 0
42 CTOKAWMYCIYTU 9.400.000 3.000000  39.450.000  29.098.459  20.385.280  20.385.279 46.000 25541 0 0 69281280 52520279
420 TIaTHU U AHEBHM PACXOIH 0 0 250000 46733 0 0 0 0 0 0 250000 46733
421 KoMyHanHu yCryr, peetse, KoMyHUKaLuja U TPaHoropT 9.400.000 3.000.000 5.310.000 1751561 12444962 12.444.962 0 0 0 0 27154962  17.196523
423 Marepujany u cHTeH UHBEHTAp 0 0 23870000  21.128.195 0 0 46.000 45,541 0 0 23916000 21173736
424 TONPABKM U TEKOBHO 0/Jp¥yBate 0 0 7.865.000 4.676.778 300000 300,000 0 0 0 0 8.165.000 4.976.778
425 [JoroBopHM yenyTH 0 0 1.395.000 859,193 7640318 7640317 0 0 0 0 9.035.318 8499510
426 JIpyru TEKOBHM pacxogu 0 0 760.000 635.999 0 0 0 0 0 0 760.000 635.999
48 KATMTATHU PACXOAM 27.300.000  14.487.726 4.284.400 2.950.729 0 0 0 [} 0 0 31.584.400  17.438.455
480 KynyBatse Ha 0npema n MawuHu 1.000.000 0 2539.400 2.007.142 0 0 0 0 0 0 3539.400 2.007.142
481 TpagexHn o0k 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 [Ipyru rpagexiu oGjekTH 26.300.000  14.487.726 0 0 0 0 0 0 0 0 26300000  14.487.726
483 Kynysatse Ha meen 0 0 945.000 943,587 0 0 0 0 0 0 945.000 943587
486 Kynysame Ha Bosuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-91/2                                                                                      Претседател на Совет 

13 март 2014 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче дел I“ (објект на КП 2619 и КП број 2932/11)
Во Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче дел I“(објект на КП 2619 и КП број 2932/11), број 07-480/20 од 06.12 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во насловот на Одлуката и во член 1 став 1, наместо зборовите „за кој може“ треба да стои „за кој не може“. Понатаму во член 2 став 1  наместо зборовите „согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12)“ треба да стои „согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12)“ и став 2 од членот 1 се брише.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

 С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесно семејство_________________________________________ 1
2. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел I  (објект  на КП 3508/1 и 3508/2)__________________________________________________ 3
3. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче “  УЕ А (објект  на КП 2932/16)____________________________________________ 4
4. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “ дел IV  (објект  на КП 4043/1)___ 5
5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче “  УЕ Д(објект  на КП 5682/2 и КП 5682/1)___________________________________________________ 6
6. Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам за усвојување на барање за измена и дополна на Програма за поставување на урбана опрема-микролокациски услови, број 23-539/2 од 20.02.2014 година_______________________________________ 7
7. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2013 година____________________________________________ 8
8. Завршна сметка на Буџетот на ОА за 2013 година  __________________ 9
9. Исправка на техничка грешка во Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче дел I“ (објект на КП 2619 и КП број 2932/11), број 07-480/28 од 06.12.2013 година__________________26
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци




























































PAGE  

